
ZARZĄDZENIE NR 8/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. szczepień przeciwko COVID – 19 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Lubuskiego nr BZK-I.6333.4.2021 z dnia 
12 stycznia 2021 r. zmienionej decyzją nr BZK-I.6333.8.2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. szczepień przeciwko COVID - 19, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Marta Głowacka Piosik – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach (koordynator 
ds. szczepień) – Przewodniczący Zespołu; 

2) Beata Wasyłyk-Sosnowska- Sekretarz Gminy; 

3) Agnieszka Hołownia- inspektor. 

2. W pracach Zespołu mogą ponadto brać udział zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu osoby, spoza 
składu określonego w ust.1, których wiedzę uważa się za pomocną do jak najlepszego wykonania przypisanych 
zadań. 

§ 3. Do zadań Zespołu ds. szczepień należy organizacja szczepień przeciwko COVID-19 w zakresie zadań 
nałożonych na jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku nieobecności wskazana przez 
Przewodniczącego Zespołu osoba. 

2. Przewodniczący Zespołu na bieżąco informuje Wójta Gminy Bobrowice o postępach pracy Zespołu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA15AE9-2F80-45FF-8FED-54D51D041629. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


